РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    05.04.2016            54
_____________ №________

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 19.12.2005 № 17 «Об утверждении структуры
администрации Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области» (с учетом

изменений от 26.06.2008 № 98, от 03.02.2011 № 53)

В соответствии с Уставом  Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Изложить структуру администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Трубникоборского сельского поселения Шейдаева С.А.
Глава Трубникоборского сельского поселения                                                           Г.В.Русая